E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

PORTARIA Nº. 011/17, de 19 de janeiro de 2017

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº

1.208/2009, de 02 de dezembro de 2009,

  RESOLVE:

  Artº 1º - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para exercerem Cargo em

Comissão, a partir de 02 de janeiro de 2017:

- Ana Caroline Carvalho de Souza Fabian, no cargo de Coordenadora de Gabinete do Prefeito;

- Tiago Rodrigo Zenkner, no cargo de Assessor Técnico de Comissão e Licitação;

- Canuto do Nascimento, no cargo de  Supervisor de Tributação e Fiscalização;

- Marcos Antonio Silva no cargo de Diretor de Departamento de Compras;

- Odair Francisco Nogueira, no cargo de Diretor Departamento do DAE;

- Marcos Vinicius de Jesus Abrahão, no cargo de Diretor Departamento de Patrimônio;

- Cornélio Cassimiro de Souza, no cargo de Assessor Adjunto de Projetos.

- Josimar Elielton da Silva, no cargo de Assessor Técnico de Urbanismo e Prédios Públicos;

- Jair Silva Pessoa, no cargo de Diretor Técnico de Urbanismo e Prédios Públicos;

- Paulo Ricardo Franco Emidio da Silva, no cargo de Assessor Adjunto de Contratos Licitatórios;

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos

a partir da data acima mencionada, revogadas as disposição em contrário.

Jaciara-MT, 19 de janeiro de 2017

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE,

  CUMPRA-SE.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal